
         営業再開のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

政府からの緊急事態宣言発令に伴い、4 月 25日より臨時休業としておりましたが、

6月 20日より順次営業を再開いたします。 

【営業再開】 

2020年 6月 20日（土）より 

 

【開催メニュー】    全てのメニュー 

 

※同一便に複数組の参加者がいらっしゃる場合、集合時間を多少前後して開催させていた

だく場合がございます。  

※アクアパークは 密接、密集を避けるため、ご利用多数の場合は入場を制限させていた

だく場合がございます。 

 

お電話、メールでお問合せ、休業期間後のご予約を受け付けております。お気軽にご連絡

ください。 

TEL：0120-82-3803（月、水、金 8:00～17:00） 

メールはこちらから 

 

変更時は、改めて告知致します。 

 

【感染予防と安心安全の取り組みについて】 

 

営業再開にあたり、シーサーの感染予防対策についてお知らせいたします。 

 

【社内対策】 

■従業員の健康管理 

■手洗い・消毒・マスク着用 

■店内・船内・車内・器材 

 

などの取り組みの徹底を行っております。 

 

【お客様へのお願い】 

■手洗い・消毒・マスク着用 

tel:0120-82-3803
https://www.berry7.com/postmail2/postmail.html


■店頭での検温協力 

 

下記の項目に当てはまるお客様はご利用を控えていただいております。 

 

■風邪の症状（くしゃみや咳が出る）がある方 

■37.5 度以上の熱がある方 

■強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ、味覚異常がある方 

■咳、痰、または胸部に不快感のある方 

■過去 14日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・地

域等への渡航者の方、並びに渡航者との濃厚接触がある方 

■過去 14日以内に、新型コロナウィルス感染者が発生した観光クルーズ船などに乗船、あ

るいはその他のクラスターが発生したとされる場所を訪れた方 

■同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方 

■その他、新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方 

■1週間前くらいまでにインフルエンザ・ノロ・ウィルス等にかかっていた方 

 

ご理解の上、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

令和 2年 6月 9日  

マリンクラブベリー喜瀬店 


